Kính gửi:  Các cơ sở giáo dục mầm non; các trường Tiểu học,

            TH&THCS, THCS trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Công văn số 109/CV-TP ngày 23/12/2024 của Hội đồng PBGD pháp

luật thành phố về gửi Đề cương phổ biến, giáo dục pháp luật quý IV/2024, Phòng

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục mầm non, các trường Tiểu học,

TH&THCS, THCS trên địa bàn thành phố thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ tình hình thực tế, các đơn vị tổ chức tuyên truyền, phổ biến Đề cương

giáo dục pháp luật Quý IV/2024 cho cán bộ, giáo viên và nhân viên trong trường biết

và thực hiện (Tài liệu gửi kèm).

2. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc về nội dung của Đề cương, các

trường báo cáo về bộ phận tổ chức cán bộ phòng Giáo dục và Đào tạo hoặc (liên

hệ với Phòng Tư pháp, số điện thoại: 0215.3810461) để hướng dẫn, thống nhất

giải quyết.

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục

mầm non, các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn thành phố nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT.

Lê Thị Hồng

UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT-TCCB
V/v gửi Đề cương phổ biến, giáo dục pháp luật

quý IV/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2024

		2024-12-26T18:37:02+0700

		2024-12-27T08:17:10+0700

		2024-12-27T08:17:10+0700

		2024-12-27T08:17:56+0700